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NOWY SPRZĘT  DLA SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 
 

Dobra informacja dla pacjentów szpitala wojewódzkiego. Placówce udało się pozyskać kolejne 
unijne dofinansowanie. Tym razem na zakup nowoczesnej aparatury medycznej. Umowę dotyczącą 
przeszło 1,6 mln zł dofinansowania podpisali dziś marszałek Adam Struzik oraz dyrektor szpitala – 
Stanisław Kwiatkowski.  
 

 
-  Dzisiejsza umowa, to jedna z ostatnich, jaka jest podpisywana w okresie programowania 2007-2013. 
Niestety w nowej agendzie, Komisja Europejska wprowadziła znaczące ograniczenia w ramach obszaru 
zdrowia.  Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku jest liderem w pozyskiwaniu środków unijnych w ramach 
kończącej się już perspektywy, a ten dzisiejszy projekt jest bardzo cenny i potrzebny, bo życie i zdrowie to 
priorytet dla każdego człowieka – podkreślił Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego. 
 
-  Nasz szpital jest placówką działającą przez 24 godziny na dobę, trafiają do nas nie tylko pacjenci na 
planowane zabiegi ale w dużej mierze są to osoby po urazach komunikacyjnych czy rolniczych.  Sprzęt, 
którym dysponuje szpital jest mocno eksploatowany,  a ostatnie inwestycje w tym zakresie odbyły się w 
2004 roku.  Ta inwestycja jest dla nas koniecznością, abyśmy mogli  zwiększyć szanse pacjentów  w sferze 
ochrony życia i zdrowia – dodał Stanisław Kwiatkowski, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Płocku. 
 
Nowy sprzęt to nowe możliwości leczenia  
 

Dzięki podpisanej dziś w Płocku umowie szpital wzbogaci się o 12 nowoczesnychi niezawodnych urządzeń. 
Zakup pozwoli na wykonanie w ciągu roku ok. 750 specjalistycznych badań. Skorzysta z nich nawet 5 tys. 
pacjentów. Wysłużoną i awaryjną aparaturę bloku operacyjnego zastąpi m.in. stół operacyjny umożliwiający 
operowanie osób z nadwagą, aparat do znieczulenia, a także nowa lampa operacyjna. Zestawy 
laparoskopowe i artroskopowe będą służyły do wykonywania zabiegów bez inwazyjnej ingerencji. Tego typu 
zabiegi skracają okres pobytu chorych na oddziale szpitalnym 
oraz okres rekonwalescencji.  
 
Szpital wojewódzki jest jedną z wiodących placówek                 
w województwie. Od 2010 r. liczba łóżek wzrosła tu o 43 
miejsc dla chorych. Dziś szpital dysponuje 922 łóżkami. W 
2014 r. placówka przeprowadziła ponad 40 tys. hospitalizacji, 
wykonała przeszło 11 tys. zabiegów operacyjnych, wszczepiła 
192 rozruszników serca oraz przeprowadziła ponad 1,2 mln 
badań laboratoryjnych.      
 
 
Tytuł projektu: Doskonalenie technik operacyjnych w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Płocku  
Beneficjent: Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku 
Całkowita wartość projektu: 1 971 323,23 zł 
Dofinansowanie: 1 675 624,74 zł  
Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia  
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Agnieszka Niedźwiedzka  
Wydział Informacji i Szkoleń Beneficjentów 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych 
tel. 22 542 27 34  
e-mail: media@mazowia.eu 
 
Marta Milewska 
RzeczniczkaPrasowa 
Urząd Marszałkowski 
WojewództwaMazowieckiego w Warszawie 
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974 
e-mail: rzecznik@mazovia.pl 
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